
 
 

Obecné pokyny pro dodavatele 
Doručení zboží do Distribučního centra Hostivice (DC) 

 
Důležité poznámky pro řidiče dodavatele („řidič“): 
 

1. Pro vlastní bezpečnost je řidič povinen mít před vstupem do skladu minimální 
bezpečnostní vybavení, které zahrnuje: 

a. Bezpečnostní boty (s ocelovou špičkou) 
b. Reflexní vesta 

2. Řidič pod vlivem drog, lihovin... nebude vpuštěn do areálu Hostivice DC 
3. Řidič je odpovědný za vyložení zboží z kamionu na určené místo na Rampě. 

Řidič si k tomu může zapůjčit paletové vozíky Tamda. 
4. Řidič je vyzván k předložení platného průkazu k používání paletových vozíků 

s elektrickým pohonem k vykládce zboží, jinak smí používat pouze ruční 
paleťák. 

5. Řidič je povinen řídit se pokyny - Procesem dodání zboží, který je k dispozici 
na Vývěsce v místnosti příjmu zboží. Proces se může změnit bez předchozího 
upozornění. 

 
Přednostní objednání doručení zboží do Hostivice DC na http://sklad.tamda.eu/ : 
 
• Dodavatel si může rezervovat dodací termín (den a hodinu) pro doručení 

následující dne s přednostním odbavením 
• Dodavatel vytiskne potvrzení od společnosti Tamdafoods, aby jej řidič předložil 

zaměstnancům společnosti Tamda při příjmu zboží 
• Dodavatel dorazí do Hostivice DC v termínu potvrzené rezervace bude mít 

přednost k dodání zboží do dostupných doků a zdrojů. 
• Dodavatel, který dorazí mimo období potvrzené dodávky, bude považován za 

„nerezervovaná dodávka“, která bude doručena podle pravidel First In-First 
Serve 

čeština 


